
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.90.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam 
co następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 33 400 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          8 400          8 400

60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA          8 400          8 400
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          8 400
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          8 400

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         10 000         10 000
75023 URZĘDY GMIN         10 000         10 000

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         10 000
4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)         10 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

        15 000         15 000

90008 OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I 
KRAJOBRAZU

        15 000

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         15 000
90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         15 000

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         15 000
Razem :         33 400         33 400

§ 2. 
Zmienia się Wydatki finansowane z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2019 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 3. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

Id: 075EA075-B1D1-4A45-961F-B568A50E4B1A. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 075EA075-B1D1-4A45-961F-B568A50E4B1A. Podpisany Strona 2



Wydatki finansowane z wpływów z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska w 2019 roku

Lp
.

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota
(zł)

1.
Działania

proekologiczne

900
900
900
900

90095
90095
90095
90095

4210
4300
4190
4170

6 300
20 500
15 000
7 500

2.
Dotacje na wymianę
kotłów węglowych,
OZE, fotowoltaika

900 90005 6230 400 700

Razem:  450 000

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.90.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Id: 075EA075-B1D1-4A45-961F-B568A50E4B1A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
60002 w wysokości 8 400 zł z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych niezbędnych do
funkcjonowania kolejki wąskotorowej.

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł
w ramach rozdziału 75023 z podatku od towarów i usług (VAT) na różne opłaty i składki.

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości
15 000 zł z zakupu usług pozostałych w rozdziale 90095 na zakup usług pozostałych w rozdziale
90008 z uwagi na zwiększenie zapotrzebowania na zabezpieczenie dzikich zwierząt.

Jednocześnie aktualizuje się Wydatki finansowane z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska w 2019 roku zgodnie z załącznikiem nr 1.

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 075EA075-B1D1-4A45-961F-B568A50E4B1A. Podpisany Strona 1




